ירושלים, י"ב באייר תשנ"ט

28 באפריל 1999

חוזר מס' ח - 06 - 1973

לכבוד

התאגידים הבנקאיים

הנדון: ימי פתיחה של משרדי התאגידים הבנקאיים - הוראת שעה

**מבוא**

על מנת להקל על התאגידים הבנקאיים ולקוחותיהם את המעבר לשנת 2000 ולאחר התייעצות בוועדה המייעצת בעניינים הנוגעים לעסקי בנקאות, קבעתי הוראת שעה לעניין ימים בהם התאגידים הבנקאיים יהיו סגורים בפני לקוחותיהם, כמפורט להלן: